
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΕΘΝΙΚΗΣ   ΑΜΥΝΑΣ 

 
ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα «Α» ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
 1Ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/4/1 
 Τηλεφ. (εσωτ.) 3036 
 Φ.400/145/34777 
ΚΟΙΝ: ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/1       (αντ. 10) Σ. 2105 
           ΓΕΣ/1ο ΕΓ/3,4/4,8      Αριθμ. Εγκυκλίου  52  
           ΓΕΣ/ΔΟΡ-ΔΟΙ/4 Αθήνα,  24  Μαϊ  2004 
           ΓΕΣ/ΔΥΓ/ΕΔΥΠ    
           ΣΣΕ                       (αντ. 10)             
           ΟΛΚΕΣ- ΦΕΝ             
 
ΘΕΜΑ: Ονομασία και Κατάταξη Ανθυπολοχαγών ΣΣΕ (τάξεως 2004)  
  

1. Σας κοινοποιούμε το από 20-5-2004 Π.Δ. «Ονομασία και κατάταξη 
Ανθυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων αποφοίτων της Στρατιωτικής Σχολής 
Ευελπίδων στο Στρατό Ξηράς», που δημοσιεύθηκε στο με αριθμό 144/20-5-
2004 ΦΕΚ (τ.Γ’),  αριθμός βεβαιώσεως υπάρξεως προβλέψεως πιστώσεως στον 
προϋπολογισμό ΥΕΘΑ/ΓΕΣ οικονομικού έτους 2004, 624695/17-5-2004 
ΓΕΣ/ΔΟΙ. 

2. Η ΣΣΕ να υποβάλει τους κατατασσόμενους σε ορκωμοσία και να 
αποστείλει στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 αντίγραφα πρακτικών ορκωμοσίας.  

3. Τα αρμόδια Στρατολογικά Γραφεία μετά την καταχώριση της μεταβολής 
της κατατάξεως και ορκωμοσίας τους σε Ανθυπολοχαγούς και το λεπτομερή 
έλεγχο όλων των στοιχείων, να υποβάλουν στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 πλήρη ΑΦΜ 
αυτών. 

4. Οι ονομαζόμενοι με το παραπάνω Π.Δ. Αξιωματικοί, να γραφούν στην 
επετηρίδα μετά τους υπηρετούντες ομοιοβάθμους τους Όπλων και Σωμάτων και 
με τη σειρά αρχαιότητας που έχουν στο Π.Δ., που προκύπτει από τη σειρά 
επιτυχίας τους. 

 
 Ακριβές Αντίγραφο           Ταξχος Θεόδωρος Ψυκάκος
          Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς  
       
 
  Νικόλαος Κολοκυθάς  
 Τχης (ΠΖ-ΕΥ)                                                                                       

  Επιτελής 1ου ΕΓ/4/1 

 



 -2- 

 
Ο   Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Σ 

Τ Η Σ   Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η Σ   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α Σ 
Δ Ι Α Τ Α Γ Μ Α 

 
 
 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

α. Τον Α.Ν. 2127/1939 «Περί  Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων», (ΦΕΚ 
528/7-12-1939 τ.Α'). 

β. Το  Ν.Δ.  4186/1961 «Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της 
περί Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων νομοθεσίας και άλλων τινών διατάξεων» 
(ΦΕΚ 143/2-9-1961 τ.Α'). 

γ.  Την παραγρ. 4 του άρθρου 135 του ΒΔ 312/1968 (ΦΕΚ 99/6-5-68 
τΑ΄) περί κυρώσεως του ΣΚ 5-53 «Οργανισμός Στρατιωτικής Σχολής 
Ευελπίδων» 

δ.  Τα  άρθρα 2 και 64 του Ν.Δ. 1400/1973 «Περί Καταστάσεων των 
αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων», (ΦΕΚ 114/28-5-1973 τ.Α'). 

ε. Τον  Ν.  2292/1995  «Οργάνωση  και λειτουργία Υπουργείου 
Εθνικής 'Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες 
διατάξεις» ΦΕΚ 35/15-2-1995 (τ.Α'). 

στ. Τα άρθρα 1 και 4 του Ν. 2439/1996 «Ιεραρχία και εξέλιξη των  
μονίμων  αξιωματικών  των  Ενόπλων  Δυνάμεων και  άλλες  διατάξεις», (ΦΕΚ 
219/6-9-1996 τ.Α'). 

ζ. Τον  από 18-5-2004 κυρωμένο πίνακα επιτυχίας αποφοίτων 
μαθητών της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων. 

 
Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 
 

Ονομάζουμε  μονίμους  Ανθυπολοχαγούς  τους παρακάτω Ευέλπιδες 
αποφοίτους  της   IV  τάξεως  της  Στρατιωτικής  Σχολής Ευελπίδων, που 
πέτυχαν  στις απολυτήριες εξετάσεις του ακαδημαϊκού έτους 2003-2004 και 
περιλαμβάνονται στον από 18-5-2004 κυρωμένο πίνακα και τους κατατάσσουμε 
στο Στράτευμα με 12ετή  υποχρέωση,  σύμφωνα με το άρθρο 64 του Ν.Δ. 
1400/1973, στο έναντι  καθενός  χωριστά αναγραφόμενο Όπλο ή Σώμα, με τη 
σειρά αρχαιότητας, γενική και κατά Όπλο ή Σώμα, που προκύπτει από τη σειρά 
επιτυχίας: 
 
 
 
 
 
 
 
 



 -3- 

 
 

Ο Π Λ Ω Ν 
 
 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΟΠΛΟ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΠΛΟ 

1 1 Αντωνιάδη Δημήτριο του Εμμανουήλ που 
γεννήθηκε την 30-5-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καλαμαριάς – 
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 58215. 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
2 1 Τάκη Ελευθέριο του Ιωάννη που γεννήθηκε την 

18-4-82 στην Αθήνα – Αττικής  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Βαγίων – Θηβών – Βοιωτίας, ΑΜ: 58216. 

Διαβιβάσεις 

    
3 1 Χατζίκο Ευστράτιο του Σταματίου που 

γεννήθηκε την 17-1-83 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ηλιοκάστρου – 
Ερμιόνης – Αργολίδος, ΑΜ: 58217. 

Μηχανικό 
 

    
4 1 Καινούργιο Κωνσταντίνο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 22-2-82 στα Τρίκαλα – 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Κοτρωνίου – Πύλης – Τρικάλων, ΑΜ: 58218. 

Πεζικό 

    
5 1 Στεργιόπουλο Χρήστο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 2-1-81 στην Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Σφηκιάς – Ημαθίας,  ΑΜ: 58219. 

Πυροβολικό 

    
6        2 Χατζηασλανίδη Ελευθέριο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 28-10-82 στα Γιαννιτσά – 
Πέλλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κύρρου – Πέλλας, ΑΜ: 
58220. 

Πεζικό 

 
 

./. 
 
 
 



 -4- 

7        3 Μπασιούκα Χρήστο του Σωτηρίου που 
γεννήθηκε την 6-10-82 στην Ξάνθη – Ξάνθης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθαμανίας – Άρτας, ΑΜ: 58221. 

Πεζικό 

    
8        1 Αϊνδελή Ιωάννη του Πέτρου που γεννήθηκε την 

25-2-79 στην Αλεξανδρούπολη – Έβρου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αλεξανδρούπολης Έβρου,  ΑΜ: 58222. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
9        4 Καλαϊτζίδη Ιωάννη του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 15-4-82 στον Πειραιά – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νίκαιας – Πειραιά – Αττικής, ΑΜ: 58223. 

Πεζικό 

    
10        2 Σαρρή Ευστράτιο του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 13-4-81 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 58224. 

Πυροβολικό 

    
11        5 Μέτσιο Παναγιώτη του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 17-4-81 στην Βέροια – Ημαθίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βέροιας – Ημαθίας, ΑΜ: 58225. 

Πεζικό 

    
12        6 Κωστάλα Ιωάννη του Ισίδωρου που γεννήθηκε 

την 2-7-82 στο Μαρούσι – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ομηρούπολης – Χίου, ΑΜ: 58226. 

Πεζικό 

    
13 3 Συμεωνίδη Μιλτιάδη του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 18-9-82 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος  
Αρδάσσα – Κοζάνης,  ΑΜ: 58227. 

Πυροβολικό 

    
14        7 Αποστολόπουλο Παναγιώτη του Βασιλείου 

που γεννήθηκε την 7-7-82 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων - Αττικής,  ΑΜ: 
58228. 

Πεζικό 

    
15        2 Παππά Σπυρίδωνα του Χρυσόστομου που 

γεννήθηκε την 20-2-83 στα Ιωάννινα – 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Νεοχωρίου – Παραμυθιάς – Θεσπρωτίας, ΑΜ: 
58229. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

./. 



 -5- 

 
16        3 Πούλο Δημήτριο του Αναστασίου που 

γεννήθηκε την 17-6-82 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Κορωνείας – Λιβαδειάς – Βοιωτίας, ΑΜ: 
58230. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
17       2 Γκιρμπάτση Στυλιανό του Ευριπίδη που 

γεννήθηκε την 26-8-79 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λαρισαίων - Λάρισας, ΑΜ: 58231. 

Διαβιβάσεις 

    
18        2 Πλακούτση Λεωνίδα του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 22-1-83 στην Αθήνα – Αττικής  
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Άνω Καλεντίνης – 
Ηρακλείας – Άρτας, ΑΜ: 58232. 

Μηχανικό 
 

    
19        4 Τούφα Απόστολο του Νικολάου που γεννήθηκε 

την 1-10-77 στην Κατερίνη – Πιερίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κατερίνης- Πιερίας,  ΑΜ: 58233. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
20        8 Τζιάγκα Κίμωνα του Δημητρίου που γεννήθηκε 

την 9-5-81 στην Αθήνα – Αττικής  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος  Άργους Ορεστικού – 
Καστοριάς, ΑΜ: 58234. 

Πεζικό 

    
21        4 Μαστέλλο Αθανάσιο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 17-5-82 στον Βόλο – Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βόλου – Μαγνησίας, ΑΜ: 58235. 

Πυροβολικό 

    
22        5 Κωτούλα Βασίλειο του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 7-3-83 στην Δράμα – Δράμας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεσσαλονίκης – Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 
58236. 

Πυροβολικό 

    
23        9 Τσιγάρα Αλέξανδρο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 20-1-81 στο Πανόραμα – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης – 
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 58237. 

Πεζικό 

 
./. 
 
 



 -6- 

 
24        6 Σιγάλα Μιχαήλ του Αντωνίου που γεννήθηκε 

την 21-4-82 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Νίκαιας – Πειραιά - Αττικής, ΑΜ: 58238. 

Πυροβολικό 

    
25        10 Γουρδουβέλη Αθανάσιο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 19-1-78 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γαργαλιάνων - 
Μεσσηνίας, ΑΜ: 58239. 

Πεζικό 

    
26        11 Βενιέρη Αναστάσιο του  Νικολάου που 

γεννήθηκε την 10-4-82 στον Βόλο – Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ν. Ιωνίας – Βόλου - Μαγνησίας,  ΑΜ: 
58240. 

Πεζικό 

    
27        5 Δερμεντζή Αλέξιο του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 14-1-78 στη Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ευρωπού – Παιονίας - Κιλκίς, ΑΜ: 
58241. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
28        12 Κουκάκη Ευθύμιο του Κωνσταντίνο που 

γεννήθηκε την 8-10-80 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ν. Καζαντζάκη – Πεδιάδας 
– Ηρακλείου, ΑΜ: 58242. 

Πεζικό 

    
29        13 Κολιγλιάτη Ευάγγελο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 2-10-82 στην Τρίπολη – 
Αρκαδίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Κουρτακίου – Άργους - Αργολίδας, ΑΜ: 58243. 

Πεζικό 

    
30        14 Βάσιο Γεώργιο του Νικολάου που γεννήθηκε 

την 18-2-83 στην Αθήνα – Αττικής  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Γιουργανίστας – 
Ιωαννίνων,  ΑΜ: 58244. 

Πεζικό 

    
31        6 Παπάζογλου Παναγιώτη του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 24-4-78 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μούδρου – Λήμνου – Λέσβου, ΑΜ: 
58245. 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
./. 



 -7- 

 
32        15 Φράγκο Παναγιώτη του Λεωνίδα που 

γεννήθηκε την 29-12-80 στο Αίγιο – Αχαΐας  και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αιγίου – Αχαΐας, ΑΜ: 58246. 

Πεζικό 

    
33        3 Χειμάρα Βασίλειο του Νικολάου που γεννήθηκε 

την 19-1-82 στην Λαμία – Φθιώτιδας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμο 
Λειανοκλαδίου – Φθιώτιδας, ΑΜ: 58247. 

Διαβιβάσεις 

    
34        3 Μπερτσιμά Γεώργιο του Στυλιανού που 

γεννήθηκε την 29-10-82 στον Βόλο – 
Μαγνησίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Σπαρτιάς – Φθιώτιδας, ΑΜ: 58248. 

Μηχανικό 

    
35        7 Σταύρου Παναγιώτη του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 15-8-82 στα Ιωάννινα – 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος Γολά-
Φιλιατρών-Θεσπρωτίας,  ΑΜ: 58249. 

Πυροβολικό 

    
36        8 Δαμιανό Αναστάσιο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 15-7-82 στο Μαρούσι – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 58250. 

Πυροβολικό 

    
37        2 Τσιγκρέλη Απόστολο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 23-3-83 στην Λαμία – Φθιώτιδας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Τυμφρηστού - Φθιώτιδας,  ΑΜ: 
58251. 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
38        16 Μητρούλη Κωνσταντίνο του Ανδρέα που 

γεννήθηκε την 19-4-82 στην Πτολεμαΐδα – 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βλάστης  – Κοζάνης, ΑΜ: 
58252. 

Πεζικό 

    
39        7 Τσαρτσαράκο Δημήτριο του Ζαχαρία που 

γεννήθηκε την 23-2-83 στη Θεσσαλονίκη  – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης-
Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 58253. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
 
 

./. 



 -8- 

 
 

40        9 Σαράντη Στυλιανό του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 2-5-81 στην Άμφισσα – 
Φωκίδας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Ελαιώνος–Άμφισσας–Φωκίδας,ΑΜ: 58254. 

Πυροβολικό 

    
41        17 Ανδριά Αθανάσιο του Ηλία που γεννήθηκε την 

18-1-83 στα Τρίκαλα – Τρικάλων και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Οξυάς  - Μουζακίου 
- Καρδίτσας,  ΑΜ: 58255. 

Πεζικό 

    
42        18 Κανέλλο Αλέξανδρο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 28-8-82 στην Χαλκίδα – 
Ευβοίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χαλκιδέων – Ευβοίας, 
ΑΜ: 58256. 

Πεζικό 

    
43        8 Αραβανή Στέφανο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 10-1-83 στο Περιστέρι – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Περιστερίου  - Αττικής,  ΑΜ: 58257. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
44        19 Λιόντο Αλέξανδρο του Θεόδωρου που 

γεννήθηκε την 21-5-82 στην Σπάρτη – 
Λακωνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αγρινίου – 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 58258. 

Πεζικό 

    
45        20 Γκελεμπέση Κωνσταντίνο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 2-6-82 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αξιούπολης – Κιλκίς , ΑΜ: 58259. 

Πεζικό 

    
46        21 Κολυμπάκα Χαράλαμπο του Θεοδόσιου που 

γεννήθηκε την 23-2-82 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέας Σμύρνης - Αττικής, ΑΜ: 58260. 

Πεζικό 

    
47        22 Χιώτη Θεόδωρο του Αργυρίου που γεννήθηκε 

την 1-12-82 στην Νίκαια  – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμο 
Κερατσινίου – Πειραιά – Αττικής,  ΑΜ: 58261. 

Πεζικό 

./. 
 
 



 -9- 

48        23 Κουτούδη Αντώνιο του Κωνσταντίνου που 
γεννήθηκε την 13-2-80 στα Τρίκαλα – 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νίκαιας  – Λάρισας, ΑΜ: 
58262. 

Πεζικό 

    
49        4 Παπαχαραλάμπους Αθανάσιο του Δημητρίου 

που γεννήθηκε την 29-10-82 στο Αμαρούσιο – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θηβαίων – Βοιωτίας, ΑΜ: 
58263. 

Διαβιβάσεις  

    
50        3 Μπάρμπα Στέργιο του Ευάγγελου που 

γεννήθηκε την 22-10-82 στην Λάρισα – 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Γερακαρίου – Λάρισας, ΑΜ: 58264. 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
51        4 Ζιούνα Γεώργιο του Δημητρίου που γεννήθηκε 

την 26-5-81 στην Αθήνα – Αττικής  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 58265. 

Μηχανικό 

    
52        24 Μονάχο Χάρη του Δημητρίου που γεννήθηκε 

την 27-7-82 στον Χολαργό – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ορχομενού – Λιβαδειάς – Βοιωτίας, ΑΜ: 
58266. 

Πεζικό 

    
53        10 Κόνσουλα Δημήτριο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 31-7-82 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Λιβαδοχωρίου – Βισαλτίας  - Σερρών, ΑΜ: 
58267. 

Πυροβολικό 

    
54        25 Σουφλάκη Αλέξανδρο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 20-2-82 στο Αγρίνιο – 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Νεάπολης – Αιτωλοακαρνανίας,  
ΑΜ: 58268. 

Πεζικό 

    
55        11 Σκούρα Ιωάννη του Θωμά που γεννήθηκε την 

31-8-82 στην Λαμία – Φθιώτιδας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Φράγκου -
Μητρόπολης – Καρδίτσας,  ΑΜ: 58269. 

Πυροβολικό 

./. 



 -10- 

 
56        26 Αντωνίου Δημήτριο του Αριστοτέλη που 

γεννήθηκε την 14-1-81 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πειραιώς – Αττικής,  ΑΜ: 58270. 

Πεζικό 

    
57        27 Κοντό Γεώργιο του Βασιλείου που γεννήθηκε 

την 13-4-79 στην Αθήνα – Αττικής  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αρίου-Καλαμών – 
Μεσσηνίας, ΑΜ: 58271. 

Πεζικό 

    
58        28 Πουλή Δημήτριο του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 4-3-83 στον Ωρεώ – Ευβοίας  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ωρεών – Ιστιαίας - Ευβοίας, ΑΜ: 58272. 

Πεζικό 

    
59        12 Βούλγαρη Παναγιώτη του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 29-8-82 στην Αυστρία - 
Αυστρίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Κρυοπηγής – Μουζακίου - Καρδίτσας, ΑΜ: 
58273. 

Πυροβολικό 

    
60        29 Χρυσουλίδη Σάββα του Ελευθερίου που 

γεννήθηκε την 5-10-82 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Φίλυρου – Χορτιάτη – Θεσσαλονίκης,  ΑΜ: 
58274. 

Πεζικό 

          
61        9 Θεοχαρίδη Χρυσοβαλάντη του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 24-8-82 στην Κομοτηνή – 
Ροδόπης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νέου Σιδηροχωρίου – 
Ροδόπης, ΑΜ: 58275. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

          
62        30 Κανακάκη Σταύρο του Ηρακλή που γεννήθηκε 

την 9-12-82 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κορυδαλλού - Αττικής, ΑΜ: 58276. 

Πεζικό 

    
63        10 Παρλίτση Νικόλαο του Δημοσθένη που 

γεννήθηκε την 7-4-82 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Φαλάννης – 
Τυρνάβου - Λάρισας, ΑΜ: 58277. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

./. 
 



 -11- 

 
64        11 Ζουρουλίδη Κωνσταντίνο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 8-7-77 στην Αθήνα – Αττικής  
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέου Ψυχικού – Αττικής, ΑΜ: 58278.  

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
65        5 Τσεργούλα Γεώργιο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 14-6-81 στον Βόλο – Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αγριάς – Βόλου - Μαγνησίας,  ΑΜ: 
58279. 

Διαβιβάσεις 

    
66        5 Λυμπερόπουλο Κωνσταντίνο του Βασιλείου 

που γεννήθηκε την 19-11-82 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Κουκουνάρας – Χιλιοχωρίων  – Μεσσηνίας, 
ΑΜ: 58280. 

Μηχανικό 

    
67        13 Πλατάνη Ηρακλή του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 25-4-78 στην Αθήνα – Αττικής  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Νίκαιας – Αττικής, ΑΜ: 58281. 

Πυροβολικό 

    
68        12 Βογιατζή Ζήση του  Αλέξανδρου που 

γεννήθηκε την 23-12-79 στην Αλεξανδρούπολη 
– Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αλεξανδρούπολης – 
Έβρου, ΑΜ: 58282. 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
69        31 Στεφανιδάκη Σωκράτη του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 22-2-83 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος  Κοντιά  - Νέας 
Κούταλης - Λέσβου,  ΑΜ: 58283. 

Πεζικό 

    
70 32 Αυφαντή Κωνσταντίνο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 21-4-82 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Σκοτούσης – 
Πολυδάμαντα - Λάρισας,  ΑΜ: 58284. 

Πεζικό 

    
71        13 Καλούδη Νικόλαο του Σταύρου που γεννήθηκε 

την 19-8-82 στις Σέρρες – Σερρών και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Σερρών - Σερρών, ΑΜ: 58285. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
./. 
 



 -12- 

 
72        14 Μιτσίτσκα Γεώργιο του Θωμά που γεννήθηκε 

την 31-8-81 στην Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Εμμανουήλ Παππά - 
Σερρών, ΑΜ: 58286. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
73        33 Πολυχρό Κωνσταντίνο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 4-7-81 στην Κατερίνη – Πιερίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Σκοτίνας – 
Κατερίνης - Πιερίας, ΑΜ: 58287. 

Πεζικό 

    
74        14 Τσικρικά Σπυρίδων του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 7-9-82 στον Βόλο – Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βόλου - Μαγνησίας,  ΑΜ: 58288. 

Πυροβολικό 

    
75        15 Μεντζελόπουλο Διονύσιο του Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε την 18-5-82 στο Μαρούσι – 
Αττικής  και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ηλιουπόλεως - Αττικής, 
ΑΜ: 58289. 

Πυροβολικό 

    
76        34 Τρικούζα Γεώργιο του Ηλία που γεννήθηκε την 

8-11-80 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Άμφισας – 
Παρνασσιδας – Φωκίδας,  ΑΜ: 58290. 

Πεζικό 

    
77        35 Τσόλη Γεώργιο του Βασιλείου που γεννήθηκε 

την 24-11-82 στο Αγρίνιο – Αιτωλοακαρνανίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αγρινίου – Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 
58291. 

Πεζικό 

    
78        36 Γκουλιώνη Γεώργιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 3-6-82 στα Τρίκαλα – Τρικάλων 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αγναντερού - 
Καρδίτσας , ΑΜ: 58292. 

Πεζικό 

    
79        37 Καλυβίνο Βασίλειο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 13-1-83 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ζωγράφου - Αττικής, ΑΜ: 58293. 

Πεζικό 

    
./. 
 



 -13- 

 
80        38 Μακρή Ιωάννη του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 14-5-81 στον Βόλο – Μαγνησίας  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αγριάς – Μαγνησίας, ΑΜ: 58294. 

Πεζικό 

    
81        6 Σιαφάκα Νικόλαο του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 25-9-81 στο Αγρίδι – Αιτωλοακαρνανίας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αγριδίου – Ινάχου – 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 58295. 

Διαβιβάσεις 

    
82        6 Λιόκα Παντελή του Μιχαήλ που γεννήθηκε την 

15-8-82 στην Ρόδο – Δωδεκανήσου   και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Πρωτόππαπα – Ιωαννίνων, ΑΜ: 58296. 

Μηχανικό 

    
83        7 Κωτάντζη Φώτιο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 18-12-78 στην Κομοτηνή – Ροδόπης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Κομοτηνής – Ροδόπης, ΑΜ: 58297. 

Μηχανικό 

    
84        4 Μαγγίνα Αναστάσιο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 10-10-80 στο Αγρίνιο – 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Σιτόμενων – Παναιτωλικού - 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 58298. 

Αεροπορία 
Στρατού  

    
85        39 Πασαλιμανιώτη Αθανάσιο του Αντωνίου που 

γεννήθηκε την 18-5-82 στην Βέροια – Ημαθίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Έδεσσας – Πέλλας, ΑΜ: 58299. 

Πεζικό 

    
86        40 Καφαλή Βασίλειο του Αστερίου που γεννήθηκε 

την 2-2-83 στην Λάρισα – Λάρισας  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Λαρισαίων – Λάρισας, ΑΜ: 58300. 

Πεζικό 

    
87        16 Ζαβιτσάνο Δημήτριο του Στυλιανού που 

γεννήθηκε την 24-8-79 στην Πάτρα – Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικό Διαμέρισμα  Κεκροπίας– Βόνιτσας – 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 58301. 

Πυροβολικό 

    
 

./. 
 
 



 -14- 

 
88        15 Φουρκαλίδη Δημήτριο του Στεργίου που 

γεννήθηκε την 20-5-82 στην Κομοτηνή – 
Ροδόπης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κομοτηνής – Ροδόπης, 
ΑΜ: 58302. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
89        41 Λαβαντσιώτη Χρήστο του Ευθυμίου που 

γεννήθηκε την 18-6-82 στην Κοζάνη – Κοζάνης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Κοίλων – Κοζάνης, 
ΑΜ: 58303. 

Πεζικό 

    
90        42 Σκανδάλη Μοσχονά του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 29-4-82 στο Μαρούσι – Αττικής  
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ναυπλίου – Αργολίδας,  ΑΜ: 58304. 

Πεζικό 

    
91        17 Ιορδάνου Μάριο του Στέργιου που γεννήθηκε 

την 1-5-82 στο Πανόραμα – Θεσσαλονίκης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μενεμένης – Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 
58305. 

Πυροβολικό 

    
92        43 Τσάμη Δημήτριο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 12-6-82 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Σμίλα – Αρχαίας 
Ολυμπίας – Ηλείας,  ΑΜ: 58306. 

Πεζικό 

    
93        18 Σίμο Ελευθέριο  του Περικλή που γεννήθηκε 

την 15-12-82 στο Βόλο – Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Τρικερίου – Βόλου – Μαγνησίας,  ΑΜ: 58307. 

Πυροβολικό 

    
94        16 Σκλήβα Νικόλαο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 14-10-82 στην Ρόδο – Δωδεκανήσου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ροδίων – Δωδεκανήσου,  ΑΜ: 58308. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
95        44 Σαχίνογλου Νικόλαο του Ευστρατίου που 

γεννήθηκε την 7-9-82 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης- 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 58309. 

Πεζικό 

 
./. 
 
 



 -15- 

 
 

96        45 Καλούσιο Αθανάσιο του Χαράλαμπου που 
γεννήθηκε την 1-6-82 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Παλαμά – Καρδίτσας, ΑΜ: 58310. 

Πεζικό 

    
97        46 Φαρμακίδη Γρηγόριο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 23-9-80 στο Αμαρούσιο – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Νίκαιας –  Πειραιά – 
Πειραιά, ΑΜ: 58311. 

Πεζικό 

    
98        8 Λέκκο Σοφοκλή του Αναστασίου που 

γεννήθηκε την 31-10-82 στην Άρτα – Άρτας  
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ριζοβουνίου – 
Θεσπρωτικού - Πρέβεζας, ΑΜ: 58312. 

Μηχανικό 

    
99        19 Πολίτη Αλέξανδρο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 21-4-82 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Μύρων – Νίκαιας – 
Λάρισας, ΑΜ: 58313. 

Πυροβολικό 

    
100        47 Παπαδημητράκη Ιωάννη του Φανουρίου που 

γεννήθηκε την 14-1-83 στην  Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αμαρουσίου – Αττικής, ΑΜ: 58314. 

Πεζικό 

    
101 48 Διαμάντη Χρυσοβαλάντη – Ιωάννη του 

Νικολάου που γεννήθηκε την 17-5-82 στην 
Αθήνα – Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αθηναίων – 
Αττικής, ΑΜ: 58315. 

Πεζικό 

    
102        17 Μοσχόπουλο Αθηνόδωρο του Ιάκωβου που 

γεννήθηκε την 13-10-78 στην Δράμα – Δράμας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Δοξάτου – Δράμας, ΑΜ: 58316. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 
 

    
103 5 Στάση Κωνσταντίνο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 14-5-82 στο Αμαρούσιο – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αυλώνα – Αττικής,  ΑΜ: 
58317. 

Αεροπορία 
Στρατού 

 
 

./. 



 -16- 

 
104 20 Καγιόγλου Παναγιώτη του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 26-9-81 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σερρών – Σερρών, ΑΜ: 58318. 

Πυροβολικό 

    
105      21 Γιολάνδη Αθανάσιο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 15-5-82 στη Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Κυπαρισσίας - Μεσσηνίας, ΑΜ: 58319. 

Πυροβολικό 

    
106        49 Τσιραντωνάκη Γεώργιο του Σπυρίδωνα που 

γεννήθηκε την 6-3-83 στον Βόλο – Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βόλου - Μαγνησίας,  ΑΜ: 58320. 

Πεζικό 

    
107        50 Τζενεράλη Πέτρο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 8-1-83 στην Αθήνα – Αττικής  
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Στυμφαλίας – 
Κορινθίας, ΑΜ: 58321. 

Πεζικό 

    
108        51 Παναγιωτόπουλο Παναγιώτη του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 17-6-82 στο Αγρίνιο – 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Θεστιέων – 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 58322. 

Πεζικό 

    
109 52 Σονικιάν Βασίλειο του Χατσίκ-Νισάν  που 

γεννήθηκε την 24-5-82 στην Πάτρα – Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Μονοδενδρίου – 
Βραχναίικων – Αχαΐας,  ΑΜ: 58323. 

Πεζικό 

    
110        53 Χαρισόπουλο Ευάγγελο του Σωτηρίου που 

γεννήθηκε την 18-8-82 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης-
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 58324. 

Πεζικό 

    
111 18 Σιάγκα Αθανάσιο του Αναστασίου που 

γεννήθηκε την 27-4-82 στην Κοζάνη – Κοζάνης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Κοζάνης - Κοζάνης, ΑΜ: 58325. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

 
 

./. 
 
 



 -17- 

 
112 19 Αργύρη Χαράλαμπο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 2-10-80 στον Χολαργό  – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ηλιούπολης - Αττικής,  
ΑΜ: 58326. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
113 7 Χαριζάνη Ηλία του Παντελή που γεννήθηκε την 

21-8-79 στην Μυτιλήνη – Λέσβου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Παλαιοκήπου – 
Γέρας - Λέσβου, ΑΜ: 58327. 

Διαβιβάσεις 

    
114        9 Μάη Αχιλλέα του Αθανασίου που γεννήθηκε 

την 10-11-82 στο Φράγκο – Καρδίτσας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Φράγκου –
Μητρόπολης – Καρδίτσας, ΑΜ: 58328. 

Μηχανικό 

    
115 8 Ματάκο Αθανάσιο του Στέφανου που 

γεννήθηκε την 20-1-83 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Συκέων – Θεσσαλονίκης, 
ΑΜ: 58329. 

Διαβιβάσεις 

    
116        22 Μέμτσα Δημήτριο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 5-9-82 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Τερψιθέας – 
Λάρισας, ΑΜ: 58330. 

Πυροβολικό 

    
117 23 Μαριγλή Παναγιώτη του Ευριπίδη που 

γεννήθηκε την 20-10-82 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αγιάσου – Μυτιλήνης – Λέσβου, ΑΜ: 
58331. 

Πυροβολικό 

    
118        54 Παπάζογλου Αθανάσιο του Ευστρατίου που 

γεννήθηκε την 5-7-80 στην Πτολεμαΐδα - 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πτολεμαΐδας - Κοζάνης, 
ΑΜ: 58332. 

Πεζικό 

    
119 24 Τσιρώνη Αθανάσιο του Φωτίου που γεννήθηκε 

την 1-4-82 στην Λάρισα – Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Φαρσάλων – Λάρισας, ΑΜ: 58333. 

Πυροβολικό 

 
./. 



 -18- 

 
 

120 55 Ράσκου Παναγιώτη του Πασχάλη που 
γεννήθηκε την 15-7-82 στην Δράμα – Δράμας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Προσοτσάνης – Δράμας, ΑΜ: 58334. 

Πεζικό 

    
121        56 Χαρούση Γεώργιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 26-1-83 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αμπελοκήπων-
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 58335. 

Πεζικό 

    
122 57 Ξέπαππα Ευάγγελο του Νικήτα που γεννήθηκε 

την 29-4-82 στην Τρίπολη – Αρκαδίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Σπάρτης – Λακωνίας, ΑΜ: 58336. 

Πεζικό 

    
123        58 Γεωργίου Γεώργιο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 9-10-82 στα Ιωάννινα – 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Παμβώτιδας – Ιωαννίνων, 
ΑΜ: 58337. 

Πεζικό 

    
124        59 Σέκκα Βασίλειο του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 12-12-82 στην Λάρισα – Λάρισας  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αλμυρού – 
Μαγνησίας, ΑΜ: 58338. 

Πεζικό 

    
125        60 Αμαξόπουλο Σταύρο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 15-1-83 στην Καβάλα – 
Καβάλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Πολύσιτου - Ξάνθης,  ΑΜ: 58339. 

Πεζικό 

    
126        20 Σαλάππα Ζαχαρία του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 30-1-81 στην Ματαράγκα – 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Ματαράγκας - 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 58340. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
127        21 Κωστόπουλο Ιωάννη του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 24-11-80 στην Πελασγία – 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πελασγίας – Φθιώτιδας, 
ΑΜ: 58341. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

./. 



 -19- 

 
 

128        22 Κανδυλανάπτη Χαράλαμπο του Κωνσταντίνου 
που γεννήθηκε την 24-4-82 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος Κριθιάς 
– Λαγκαδά – Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 58342. 

 Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
129        6 Φελλά Αθανάσιο του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 25-11-82 στο Διδυμότειχο - Έβρου  και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αλεξανδρούπολης - Έβρου, ΑΜ: 58343. 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
130       10 Δεμερτζή Θωμά – Παναγιώτη του Ιορδάνη που 

γεννήθηκε την 25-1-79 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σερρών – Σερρών, ΑΜ: 58344. 

Μηχανικό 

    
131        25 Χουχούμη Κωνσταντίνο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 1-7-82 στην Χαλκίδα – Ευβοίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αμαρύνθου – 
Χαλκίδας - Ευβοίας,  ΑΜ: 58345. 

Πυροβολικό 

    
132        61 Γιαννόπουλο Ιωάννη του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 1-5-82 στον Λάππα – Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Μετοχίου – Αχαΐας, 
ΑΜ: 58346. 

Πεζικό 

    
133 23 Ντάκουλα Αθανάσιο του Αναστασίου που 

γεννήθηκε την 1-8-77 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος – Μελιανών - 
Νικοπόλεως - Πρέβεζας, ΑΜ: 58347. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
134 62 Γαλατά Απόστολο του  Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 25-8-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ελευθερίου –Κορδελιού – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 58348. 

Πεζικό 

           
135 63 Πιέσκα Γεώργιο του Νικολάου που γεννήθηκε 

την 27-3-82 στο Μαρούσι – Αττικής  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Καλλιθέας – Αττικής , ΑΜ: 58349. 

Πεζικό 

    
 

./. 



 -20- 

 
136        24 Τσιρβούλη Αντώνιο του Μιλτιάδη που 

γεννήθηκε την 18-4-82 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Μοσχοχωρίου – 
Νίκαιας – Λάρισας,  ΑΜ: 58350. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
137        64 Μουρλά Στυλιανό του Αγγελή που γεννήθηκε 

την 5-10-82 στο Μαρούσι – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αιγάλεω – Αττικής, ΑΜ: 58351. 

Πεζικό 

    
138        65 Ντουφεξή Χρήστο του Ευσταθίου που 

γεννήθηκε την 12-11-81 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μεσσήνης – Μεσσηνίας, 
ΑΜ: 58352. 

Πεζικό 

    
139        26 Βενέτη Νικόλαο του  Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 12-9-80 στον Χολαργό - Αττικής  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ζωγράφου - Αττικής,  ΑΜ: 58353. 

Πυροβολικό 

    
140        66 Άγγο Δημήτριο του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 2-9-82 στο Μόναχο – Γερμανίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Χρυσού -  Σερρών,  
ΑΜ: 58354. 

Πεζικό 

    
141        67 Κυριακόπουλο Γεώργιο του Ηλία που 

γεννήθηκε την 11-12-79 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μεσσήνης – Μεσσηνίας, 
ΑΜ: 58355. 

Πεζικό 

    
142        68 Μούρτο Σπυρίδωνα του Αντωνίου που 

γεννήθηκε την 28-7-82 στην Αθήνα - Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ζωγράφου – Αττικής, ΑΜ: 58356. 

Πεζικό 

    
143        27 Σταμάτη Νικόλαο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 8-10-82 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Σπαθάδων – 
Καλαμπάκας – Τρικάλων,  ΑΜ: 58357. 

Πυροβολικό 

    
 

./. 
 



 -21- 

 
 

144        28 Τάγγα Αριστείδη του Γεωργίου που γεννήθηκε 
την 12-12-81 στην Αθήνα – Αττικής  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Πέρδικας – Θεσπρωτίας,  ΑΜ: 
58358. 

Πυροβολικό 

    
145        9 Κολώκα Γεώργιο του Λεωνίδα που γεννήθηκε 

την 18-6-82 στα Ιωάννινα – Ιωαννίνων και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ηλιορράχης – 
Κόνιτσας - Ιωαννίνων,     ΑΜ: 58359. 

Διαβιβάσεις 

146       7 Κωνσταντινιά Απόστολο του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 16-12-77 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Κορινθίων – Κορινθίας, ΑΜ: 58360. 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
147        11 Κραψίτη Αλέξανδρο του Σωτηρίου που 

γεννήθηκε την 30-10-81 στο Αμαρούσιο – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Αμαράντου – Καλαμπάκας – Τρικάλων, ΑΜ: 
58361. 

Μηχανικό 

    
148        69 Μπινιάρη Δημήτριο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 16-7-81 στην Κόρινθο – Κορινθίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Μιδέας – Ναυπλίας – Αργολίδας, ΑΜ: 58362. 

Πεζικό 

    
149        29 Τσελεκίδη Κωνσταντίνο του Θεοχάρη που 

γεννήθηκε την 15-4-81 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Καμαρωτού – Σιντικής - Σερρών ,  ΑΜ: 58363. 

Πυροβολικό 

    
150        30 Σιδηρόπουλο Σεραφείμ του Ευθυμίου που 

γεννήθηκε την 9-2-83 στην Δράμα – Δράμας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Δράμας – Δράμας,  ΑΜ: 58364. 

Πυροβολικό 

    
151        70 Παπαδόπουλο Βασίλειο του Δημοσθένη που 

γεννήθηκε την 14-1-83 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αργυροπουλίου  – 
Τυρνάβου – Λάρισας, ΑΜ: 58365. 

Πεζικό 

    
 

./. 



 -22- 

 
 

152        71 Ναούμ Βασίλειο του Ευαγγέλου που γεννήθηκε 
την 29-10-82 στην Λάρισα – Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Λαρισαίων – Λάρισας, ΑΜ: 58366. 

Πεζικό 

    
153        25 Γιαννακόπουλο Ηλία του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 12-7-81 στον Βόλο – Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πλαστήρα - Καρδίτσας, ΑΜ: 58367. 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
154       31 Παπαδημητρίου Γεώργιο του Θεόδωρου που 

γεννήθηκε την 25-8-82 στο Καστράκι – 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Καστρακίου – Καλαμπάκας - Τρικάλων, ΑΜ: 
58368. 

Πυροβολικό 

    
155        72 Μερισιώτη Αχιλλέα του Λάμπρου που 

γεννήθηκε την 5-7-81 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Καναλίων – 
Καρδίτσας, ΑΜ: 58369. 

Πεζικό 

    
156        73 Χατζηαποστόλου Χρήστο του Απόστολου που 

γεννήθηκε την 2-6-82 στην Αθήνα – Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ζωγράφου – Αττικής, ΑΜ: 58370. 

Πεζικό 

    
157        74 Μανάρα Δημήτριο του Σεραφείμ που 

γεννήθηκε την 18-10-82 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Μαυρομματίου – Θεσπιέων – Βοιωτίας, ΑΜ: 
58371. 

Πεζικό 

    
158        75 Γούλα Σπυρίδωνα του Αλέξανδρου που 

γεννήθηκε την 10-10-82 στην Άρτα - Άρτας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πέτα – Άρτας, ΑΜ: 58372. 

Πεζικό 

    
159        26 Λιόντη Γεώργιο του Ιωσήφ που γεννήθηκε την 

25-1-83 στην Πρέβεζα – Πρέβεζας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ωρωπού – 
Νικοπόλεως – Πρέβεζας, ΑΜ: 58373. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

 
./. 



 -23- 

 
 

160        27 Ανυφαντή Νικόλαο του Βασιλείου που 
γεννήθηκε την 15-2-78 στην Σάμο – Σάμου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καρδίτσας - Καρδίτσας,  ΑΜ: 58374. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
161        10 Χαραλάμπους Ευστράτιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 27-1-83 στην Μυτιλήνη – 
Λέσβου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος Κάτω 
Τρίτους - Ευεργετούλας - Λέσβου, ΑΜ: 58375. 

Διαβιβάσεις 

    
162       12 Τύμπα Δημήτριο του Μιχαήλ που γεννήθηκε 

την 26-8-82 στην Λάρισα – Λάρισας  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Τρικκαίων – Τρικάλων, ΑΜ: 58376. 

Μηχανικό 

    
163        28 Γεωργαλά Άγγελο του Άδωνι – Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 11-12-82 στην Σάμο – Σάμου 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Μαραθόκαμπου – 
Σάμου, ΑΜ: 58377. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
164        76 Σπυρόπουλο Δημήτριο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 12-4-82 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής,  ΑΜ: 58378. 

Πεζικό 

    
165        32 Σιάνο Σπυρίδωνα του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 23-5-82 στον Βόλο – Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αλμυρού – 
Μαγνησίας, ΑΜ: 58379. 

Πυροβολικό 

    
166        77 Παπαδόπουλο Αβακούμ του Παντελή που 

γεννήθηκε την 6-9-82 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Δραβήσκου – 
Φυλλίδος – Σερρών, ΑΜ: 58380. 

Πεζικό 

    
167        33 Παπαδάκη Άγγελο – Δημήτριο του Γεωργίου 

που γεννήθηκε την 4-10-82 στην  Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χαλκιδέων –  Ευβοίας, 
ΑΜ: 58381. 

Πυροβολικό 

    
./. 
 



 -24- 

 
168        78 Γκαραγκούνη Χρήστο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 30-3-83 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Περιστερίου – Αττικής, ΑΜ: 58382. 

Πεζικό 

    
169        29 Λαχανά Χρίστο του Ιεράρχη που γεννήθηκε την 

3-3-81 στο Νεοχώρι – Αιτωλοακαρνανίας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Νεοχωρίου – 
Οινιάδων – Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 58383. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
170       30 Μηλαθιανάκη Χριστόφορο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 28-12-79 στον Χολαργό – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 
58384. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
171        34 Γάτσιο Κωνσταντίνο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 2-1-83 στην Κρήνη – Τρικάλων  
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Κρήνης - Οιχαλίας - 
Τρικάλων, ΑΜ: 58385. 

Πυροβολικό 

    
172        79 Κούγκα Αντώνιο του Σωτηρίου που γεννήθηκε 

την 31-3-83 στην Βέροια – Ημαθίας  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αλεξάνδρειας – Ημαθίας, ΑΜ: 58386. 

Πεζικό 

    
173        80 Κάπρα Βησσαρίων του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 22-5-82 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Φαλάνης-Τυρνάβου 
- Λάρισας, ΑΜ: 58387. 

Πεζικό 

    
174        81 Λάσκαρη Γεώργιο του Πέτρου που γεννήθηκε 

την 30-9-82 στο Μαρούσι – Αττικής  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Περάματος – Πειραιά – Αττικής, ΑΜ: 58388. 

Πεζικό 

    
175        82 Χατζόπουλο Χρήστο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 23-10-82 στην Πτολεμαϊδα – 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμο Πτολεμαΐδας - Κοζάνης, 
ΑΜ: 58389. 

Πεζικό 

    
 

./. 
 



 -25- 

 
 

176        83 Καρρά Σπύρο του Δημητρίου που γεννήθηκε 
την 8-5-82 στο Αγρίνιο – Αιτωλοακαρνανίας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Θεστιέων Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 
58390. 

Πεζικό 

    
177        11 Κουτελίδα Μιχαήλ του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 5-10-81 στα Τρίκαλα – 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Τρικκαίων - Τρικάλων, 
ΑΜ: 58391. 

Διαβιβάσεις 

    
178        13 Καραγιάννη Νικόλαο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 8-8-80 στον Χολαργό – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέας Τίρυνθας – Ναυπλίας - 
Αργολίδας, ΑΜ: 58392. 

Μηχανικό 

    
179       8 Τσαπλαρή Δημήτριο του Χαράλαμπου που 

γεννήθηκε την 1-3-81 στην Αθήνα – Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Δροσοχωρίου – 
Άμφισας – Φωκίδας,  ΑΜ: 58393. 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
180        35 Μπαλαούρα Σωτήρη του Θωμά που γεννήθηκε 

την 21-5-82 στην Αθήνα - Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αγρινίου – Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 58394. 

Πυροβολικό 

    
181        36 Κρεμμύδα Λάμπρο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 13-10-82 στην Λιβαδειά – 
Βοιωτίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ορχομενού – Λεβαδείας – 
Βοιωτίας, ΑΜ: 58395. 

Πυροβολικό 

    
182        84 Δερβενιώτη Ευάγγελο του Ηλία που γεννήθηκε 

την 10-6-80 στον Βόλο – Μαγνησίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου Ν. 
Ιωνίας – Βόλου – Μαγνησίας, ΑΜ: 58396. 

Πεζικό 

    
183        31 Δουβλέκα Δημήτριο του Σωτηρίου που 

γεννήθηκε την 8-7-82 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικό Διαμέρισμα  Νεοχωρίου 
– Δομοκού - Φθιώτιδας, ΑΜ: 58397. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 
 

./. 
 



 -26- 

 
 

184        32 Μπούρα Κωνσταντίνο του Ταξιάρχη που 
γεννήθηκε την 31-1-83 στην Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Λευκάδας – Σπερχειάδας - Φθιώτιδας, ΑΜ: 
58398. 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 
 

    
185        85 Δημητρόπουλο Παναγιώτη του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 1-6-81 στην Πάτρα – Αχαΐας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πατρέων - Αχαΐας, ΑΜ: 58399. 

Πεζικό 

    
186        86 Σίσκα Γιάννη του Αθανασίου που γεννήθηκε 

την 7-3-83 στην Βέροια – Ημαθίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Λούρου – Νικόπολης – Πρέβεζας,  ΑΜ: 58400. 

Πεζικό 

    
187        87 Μπρουσάκη Μιχαήλ του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 1-1-82 στην Κοζάνη – Κοζάνης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ασπροποτάμου – Καλαμπάκας – 
Τρικάλων, ΑΜ: 58401. 

Πεζικό 

    
188       88 Ράζο Ευάγγελο του Ιωάννη που γεννήθηκε την 

2-6-81 στην Θεσσαλονίκη – Θεσσαλονίκης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ατταλης – 
Μεσσαπιών - Ευβοίας, ΑΜ: 58402. 

Πεζικό 

    
189        89 Σπυριδωνίδη Πολύκαρπο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 3-7-82 στην Δράμα – Δράμας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Δράμας – Δράμας,  ΑΜ: 58403. 

Πεζικό 

 
Σ Ω Μ Α Τ Ω Ν 

 

 Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΣΩΜΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑ 

    
1        1 Κουρή Ζώη του Θεόδωρου που γεννήθηκε την 

15-2-80 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αθηναίων - Αττικής, ΑΜ: 58404. 

Τεχνικό 

    
./. 



 -27- 

 
 

2 1 Κυρατσούδη Σιδέρη του Ευαγγέλου που 
γεννήθηκε την 20-8-82 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Συκέων – Θεσσαλονίκης, 
ΑΜ: 58405. 

Υλικού 
Πολέμου 

    
3 2 Φλούδα –Αργυρούλη Σταυρούλα του 

Κωνσταντίνου που γεννήθηκε την 24-2-82 στην 
Λάρισα  - Λάρισας και  είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια του Δήμου Αγιάς – Λάρισας, ΑΜ: 
58406. 

Υλικού 
Πολέμου 

    
4 1 Ματζιρίδη Ηλία του Βασιλείου που γεννήθηκε 

την 30-9-82 στον Χολαργό – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 58407. 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
5 2 Κεμπαπτζή Σοφούλη του Ευστρατίου που 

γεννήθηκε την 28-6-82 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Βυρώνειας-Σιντικής-
Σερρών, ΑΜ: 58408. 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
6        2 Σοφιανίδη Δημήτριο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 6-5-81 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Δασωτού – Δράμας,  ΑΜ: 58409. 

Τεχνικό 

    
7        3 Μήτρου – Μπιτζίνη Δημήτριο του Αναστασίου 

που γεννήθηκε την 21-12-82 στην Αθήνα – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λουτρακίου  Περαχώρας – 
Κορινθίας, ΑΜ: 58410. 

Υλικού 
Πολέμου 

    
8        4 Μιλπάνη Κωνσταντίνο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 20-8-77 στον Πειραιά – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Κορυδαλλού – Πειραιά – Αττικής, ΑΜ: 
58411. 

Υλικού 
Πολέμου 

    
9        3 Μαυρίδου Ευδοξία του Σωτηρίου που 

γεννήθηκε την 24-4-82 στην Καλλίπολη – 
Πέλλας και  είναι γραμμένη στα δημοτολόγια 
του Δήμου Μενηίδος – Πέλλας, ΑΜ: 58412. 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

./. 
 



 -28- 

 
 

10        4 Κάζο Ιωσήφ του Αθανασίου που γεννήθηκε την 
9-3-83 στην Καβάλα – Καβάλας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αντιφίλιππων – 
Παγγαίου – Καβάλας, ΑΜ: 58413. 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
11        5 Γερμανού Ευδοκία του Φωτίου που γεννήθηκε 

την 3-1-83 στην Κορυδαλλό – Αττικής και  είναι 
γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου Νίκαιας 
– Πειραιά - Αττικής, ΑΜ: 58414. 

Υλικού 
Πολέμου 

    

12        3 Καβρουλάκη Γεώργιο του Χαράλαμπου που 
γεννήθηκε την 28-10-82 στα Χανιά – Χανίων 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Χανίων - Χανίων, ΑΜ: 58415. 

Τεχνικό 

    
13        6 Τσάτσα Ευθύμιο του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 20-4-78 στην Λάρισα – Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Βερδικούσιας – Ελασσόνας – 
Λάρισας ,  ΑΜ: 58416. 

Υλικού 
Πολέμου 

    
14        5 Θεοδωρακόπουλο Βασίλειο του Ανδρέα που 

γεννήθηκε την 16-2-79 στην Καλαμάτα-
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καλαμάτας – Μεσσηνίας, 
ΑΜ: 58417. 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
15        6 Καλαμάρα Αντώνιο του Θεοφάνη που 

γεννήθηκε την 21-12-82 στην Αθήνα - Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Αρκίτσας-Λοκρίδας-
Φθιώτιδας, ΑΜ: 58418. 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
16        7 Καπούλα Όλγα του Τηλέμαχου που γεννήθηκε 

την 10-2-79 στα Τρίκαλα – Τρικάλων και  είναι 
γραμμένη στα δημοτολόγια του Δήμου 
Τρικκαίων – Τρικάλων, ΑΜ: 58419. 

Υλικού 
Πολέμου 

    
17       4 Κοκορέτση Κωνσταντίνο του Γεράσιμου που 

γεννήθηκε την 7-5-81 στην Αθήνα – Αττικής και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ζωγράφου – Αττικής, ΑΜ: 58420. 

Τεχνικό 

 
./. 
 



 -29- 

 
 

18        5 Σαλαφουντίδη Γεώργιο του Ελευθερίου που 
γεννήθηκε την 22-9-81 στην Κατερίνη – Πιερίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Κατερίνης – Πιερίας, ΑΜ: 58421. 

Τεχνικό 

    
19        7 Κάτσακα Ιωάννη του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 16-10-81 στην Πάτρα Αχαΐας  
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πατρέων – Αχαΐας, ΑΜ: 58422. 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
20        8 Μαριόλη Νικόλαο του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 17-2-83 στην Άρτα – Άρτας  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Διχομοιρίου – 
Ηρακλείας – Άρτας, ΑΜ: 58423. 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
21        6 Μπαρτζόκα Δημήτριο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 6-5-82 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Καναλιών – 
Καρδίτσας, ΑΜ: 58424. 

Τεχνικό 

    
22        8 Κλουβιδάκη Ευαγγελία του Αντωνίου  που 

γεννήθηκε την 4-3-83 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και  είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια του Δήμου Μοιρών – Ηρακλείου, 
ΑΜ: 58425. 

Υλικού 
Πολέμου 

    
23        9 Καλαντζόπουλο Σωκράτη του Αχιλλέα που 

γεννήθηκε την 21-7-82 στην Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λαρισαίων – Λάρισας, ΑΜ: 58426. 

Υλικού 
Πολέμου 

    
24 9 Λαΐνα Αναστάσιο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 20-12-82 στην Λάρισα – 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λαρισαίων – Λάρισας, 
ΑΜ: 58427. 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών  

    
25 10 Ματθαίο Δημήτριο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 22-7-82 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Γεφυρουδίου – 
Σιντικής - Σερρών, ΑΜ: 58428. 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

 
./. 
 



 -30- 

 
 

26 7 Λυσγάρα Γρηγόριο του Βασιλείου που 
γεννήθηκε την 27-12-82 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ελευσίνας – Μεγγαρίδος - Αττικής, ΑΜ: 
58429. 

Τεχνικό 

    
27 10 Παλαντζίδη Χρήστο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 18-9-82 στην Αλεξανδρούπολη – Έβρου 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αλεξανδρούπολης - Έβρου, ΑΜ: 58430. 

Υλικού 
Πολέμου 

    
28 11 Ντάκουλα Δημήτριο του Δημοσθένη που 

γεννήθηκε την 23-4-82 στην Άρτα – Άρτας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος – Ρωμιάς – 
Φιλιππιάδος – Πρέβεζας, ΑΜ: 58431. 

Υλικού 
Πολέμου 

    
29 11 Μοσκοφίδη Χαράλαμπο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 14-11-82 στην Αλεξανδρούπολη 
– Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αλεξανδρούπόλης – 
Έβρου, ΑΜ: 58432. 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
30 12 Σιατήρα Βασίλειο του Λάμπρου που γεννήθηκε 

την 15-8-82 στην Καρδίτσα – Καρδίτσας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ζαϊμίου – 
Καλλιφωνίου – Καρδίτσας, ΑΜ: 58433. 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
31 8 Τιτάκη Χαράλαμπο του Ζαχαρία που 

γεννήθηκε την 14-9-81 στην Αθήνα – Αττικής  
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Περάματος – Πειραιά - Αττικής,  ΑΜ: 
58434. 

Τεχνικό 

    
32 12 Πετρή Νεκτάριο του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 8-10-82 στην Αθήνα – Αττικής  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Πραστού – Βόρειας 
Κυνουρίας – Αρκαδίας, ΑΜ: 58435. 

Υλικού 
Πολέμου 

    
33 13 Κοντονίκα Κωνσταντίνο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 3-2-83 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δημοτικού Διαμερίσματος 
Κρανέας - Καρδίτσας, ΑΜ: 58436. 

Υλικού 
Πολέμου 

./. 



 -31- 

 
 
 

34 13 Πάνο Ηλία του Βασιλείου που γεννήθηκε την 
29-5-82 στην  Λάρισα – Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Ροδιάς – 
Αμπελώνος – Λάρισας, ΑΜ: 58437. 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
 
Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση 

του παρόντος διατάγματος. 
                                                                                
                                                                                    Αθήνα,    20     Μαΐου 2004 
 
  Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
 
                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
                                                                         ΣΠΗΛΙΟΣ Π. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 -32- 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


